

Št. zadeve: 430-0001/2025-5
Prevalje, 11.6.2025

Na podlagi petega odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju ZJN-3 (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23 in 88/23 – ZOPNN-F), Sklepa o začetku postopka in Povabila k oddaji ponudbe št. 430-0001//2025-2, z dne 5.6.2025 izdajamo naslednjo

ODLOČITEV O ZAVRNITVI PONUDBE

1. Zavrne se ponudba oddana v postopku javnega naročila za **»Dobava električne energije z deležem električne energije iz obnovljivih virov energije za obdobje od 1.1.2026 do 31.12.2026«**, ki je bil objavljen na Portalu javnih naročil pod številko JN004285/2025-SL1/01, dne 5.6.2025.

Zavrne se ponudba:

· **Energija plus d.o.o., Vetrinjska ulica 2, Maribor**

Naročnik bo po pravnomočnosti izvedel nov postopek oddaje javnega naročila.

Obrazložitev:

Naročnik: Dom starejših na Fari, je na Portalu javnih naročil dne 5.6.2025, pod številko objave JN004285/2025-SL1/01 objavil javni razpis po postopku oddaje naročila male vrednosti, v skladu z 47. členom Zakona o javnem naročanju (ZJN-3, Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23 in 88/23 – ZOPNN-F), za **»Dobava električne energije z deležem električne energije iz obnovljivih virov energije za obdobje od 1.1.2026 do 31.12.2026«**.

Rok za oddajo ponudb je bil 11.6.2025 do 11. ure. Na javni razpis je pravočasno prispela 1 (ena) ponudba, nepravočasnih ponudb ni bilo, kar je razvidno iz zapisnika o odpiranju ponudb z dnem 11.6.2025 ter dopolnitvijo 11.6.2025.

Ponudba je prispela na naslov <http://ejn.gov.si/eJn2>. Edini ponudnik: Energija plus d.o.o., Vetrinjska ulica 2, Maribor. Naročnik je opravil pregled ponudbe skladno z 89.členom ZJN-3. Naročnik je pri pregledu ugotovil eno pomanjkljivost, ki jo je ponudnik pravočasno in ustrezno dopolnil.

Ponudba je na podlagi 2. člena ZJN-3 **nedopustna** saj ponudbena cena presega zagotovljena finančna sredstva naročnika. Posledično se v predmetnem postopku javnega naročila prispela ponudba zavrne. Naročnik bo po pravnomočnosti izvedel nov postopek oddaje javnega naročila, saj so se bistveno spremenile okoliščine in sicer bo naročnik objavil zahtevo po manjši količini dobavljene električne energije, zaradi montaže sončne elektrarne do 31.12.2025.

Naročnik je predmetno odločitev sprejel na podlagi petega odstavka 90. člena ZJN-3, ki mu omogoča, da po izteku roka za odpiranje ponudb zavrne vse ponudbe, ki so prispele v postopku javnega naročanja.

S tem naročnik utemeljuje svojo odločitev.

Pouk o pravnem sredstvu

Zoper odločitev o oddaji posameznega naročila ni pravnega varstva.

Dom starejših Na Fari
Helena Bezjak Burjak, direktorica